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Tornator Oyj on toimittanut Liperin kuntaan maa-
aineslupahakemuksen, joka koskee maa-ainesten ottamista tilalla 
Katajalammensalo RN:o 30:6 Liperin kunnan Leppälahden kylässä. 
Hakemuksen mukainen ottamismäärä maa-ainekselle on 10 000 m3. 
Ottamisaika on 10 vuotta. Lupahakemusta koskevan alueen 
(suunnitelma-alue) kokonaispinta-ala on 0,9 ha ja varsinaisen 
kaivualueen (ottamisalueen) pinta-ala on 0,4 ha. Alueelta saatava maa-
aines on hiekkaista ja kivistä soraa. Kohteen maa-aineksia tullaan 
käyttämään luvanhakijan omistamien metsätilojen metsätieverkoston 
peruskorjauksissa, laajennuksissa ja kunnossapidossa. Osa maa-
aineksesta voidaan myydä muille tahoille.   
 
Hakemuksen mukainen alue sijaitsee Liperin keskustan lounaispuolella 
noin 13,5 kilometrin etäisyydellä, Suurijärven itäpuolella. Kyseessä on 
alue, joka on ollut osin ottamistoiminnan piirissä 1990-luvulla. 
Ottamisalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella, eikä sen lähistöllä 
ole vedenottamoita tai tutkittuja vedenottopaikkoja, yksityiskaivoja 
eikä luonnontilaisia pienvesiä tai puroja. Lähin asumus sijaitsee 650 m 
etäisyydellä suunnitelma-alueen reunasta mitattuna. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntakaavassa 2040 ei ole osoitettu merkintöjä 
suunnitellulle ottamisalueelle. Joensuun seudun oikeusvaikutteisessa 
yleiskaavassa 2020 suunniteltu ottamisalue on merkinnällä M (maa- ja 
metsätalousvaltainen alue).  
 
Lupahakemusta koskevat asiakirjat ovat tämän pykälän 
oheismateriaalina. 
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Valmistelija ympäristösuunnittelija 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus Elinympäristölautakunnan lupajaos myöntää Tornator Oyj:lle maa-

aineslain 4 §:n mukaisen luvan maa-ainesten ottamiseen tilalla 
Katajalammensalo RN:o 30:6 Liperin kunnan Leppälahden kylässä. Lupa 
myönnetään liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisesti. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus 
 
Ote Hakija 



Tiedoksi Pohjois-Karjalan ELY-keskus, Pohjois-Karjalan Ympäristöterveys, 
kartoittaja 

Lisätietoja ympäristösuunnittelija puh. 050 525 9293 ja ympäristötarkastaja puh. 
0400 428 653. 

 


